
ホームページお見積り表

安心運営サポート

¥10,000

¥33,000

¥17,000

保守プラン（半年コース）

保守プラン（1 年コース）

レンタルサーバー代 2,000 円 + 保守簡易 SEO 代 1,000 円 ×6

レンタルサーバー代 2,000 円 + 保守簡易 SEO 代 1,000 円
以下のうちどれか一つをお選びいただけます。

レンタルサーバー代 2,000 円 + 保守簡易 SEO 代 1,000 円 ×12

※更新にはテキスト更新 2,000 円、画像更新 6,000 円が
　別途かかります。

※更新にはテキスト更新 2,000 円、画像更新 6,000 円が
　別途かかります。

更新＆保守プラン（月々）
月々

通常かかる更新費がかかりません。

※安心運営サポートプランの途中変更はご相談ください。

※全て税抜きの価格となります。

バリュープラン

¥6,000

ＴＯＰページ +3 ページ
●トップページデザイン　●サブページデザイン
●HTML データの作成　  ●簡易画像加工
●メールアドレス作成

合 計
初期費用

月々のお支払

¥

¥

オプション
追加 1 ページ

SEO 対策

ドメイン取得

サイト設計提案

原稿作成代行（1Ｐ）

写真撮影

ロゴ作成

地図作成

FLASH 作成

¥10,000

¥30,000

¥5,000

¥20,000

¥5,000

¥20,000

¥50,000

¥10,000

¥30,000

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

3,000x6=18,000

3,000x12=36,000


