

# ホームページお見積り表

## バリュープラン

TOPページ+3ページ ●トップページデザイン ●HTMLデータの作成 ●メールアドレス作成	●サブページデザイン ●簡易画像加工	¥6,000	
---	-----------------------	--------	--

## 安心運営サポート

レンタルサーバー代 2,000円 + 保守簡易 SEO 代 1,000円  
以下のうちどれか一つをお選びいただけます。

保守プラン（半年コース） レンタルサーバー代 2,000円 + 保守簡易 SEO 代 1,000円 × 6 ※更新にはテキスト更新 2,000円、画像更新 6,000円が別途かかります。	3,000×6=18,000 ¥17,000	
保守プラン（1年コース） レンタルサーバー代 2,000円 + 保守簡易 SEO 代 1,000円 × 12 ※更新にはテキスト更新 2,000円、画像更新 6,000円が別途かかります。	3,000×12=36,000 ¥33,000	
更新＆保守プラン（月々） 通常かかる更新費がかかりません。	月々 ¥10,000	

※安心運営サポートプランの途中変更はご相談ください。

## オプション

追加1ページ		¥10,000	¥
SEO対策		¥30,000	¥
ドメイン取得		¥5,000	¥
サイト設計提案		¥20,000	¥
原稿作成代行（1P）		¥5,000	¥
写真撮影		¥20,000	¥
ロゴ作成		¥50,000	¥
地図作成		¥10,000	¥
FLASH作成		¥30,000	¥

## 合計

初期費用	¥
月々のお支払	¥

※全て税抜きの価格となります。